الف( غ                           ب( ص                                  ج( ص                                       د( ص

2 
 د( کمتر                           ج( یک                                        ۱۰۲35الف( یک میلیون               ب( 

3 

الف( 

هفتاد و هشت میلیون و دوازده هزار و نهصد     :  ۷۸۰۱۲۹۰۰

چهارصد و دو میلیون و نهصد و هشتاد و چهار هزار و یک:    ۴۰۲۹۸۴۰۰۱

ب(

6۲۰۰۱۷۰۴۰به رقم : 

رقم: یکان هزار ترین ارزش مکانی بزرگ

صدگان میلیون : 6ارزش مکانی رقم 

6 بیشترین ارزش مکانی :دارای رقم 

:  دهگان میلیون ۲ارزش مکانی رقم 

4 

شماره مرحله  ( : رابطه ی الگو  × 3)   - ۱

( = شکل پنجاهم 5۰ × 3)  - ۱=  ۱۴۹